



Vårbrev med kallelse till årsmöte 2018

Nr 1 Årgång 19

FVV * Föreningen Vällersviks Vänner

VÅRDAGJÄMNING och minus 9 grader!

Det blev en sen vår enligt samstämmiga uppgifter från olika meteorologer.

Isläget i Vällersvik har stått sig ovanligt länge och naren har kylt påtagligt vid promenaderna utmed havet.

Oavsett vad du och jag känner för våren har vetenskapen definierat när våren är här.

Att du och jag kan känna annorlunda saknar inte betydelse.

Våren förknippas som bekant med känslor, nyvaknande, nystart, knoppbristning, musöron, tussilago, kärlek och mycket mer.

Det blir fel att förknippa några negativa känslor med våren.

Jubileumsår 2018!

Jubileum förknippas med fest! I detta nummer kan du läsa mer om jubileum och fest.

Vällersvik växer och flera tomter i vår omgivning bebyggs. De gamla anrika "tvillinghusen" borta i svängen vid strandrundan förändras. Ett bibehålls och rustas, det andra revs och nu finns en modern villa färdig. På gamla "Berg-hällatomten" färdigställs nu en stor tvåplansvilla.

På Solbacken har flera villor de senaste åren uppförts och ett nytt "kvarter" har tagit form.

Vällersvik kommer att fortsätta växa. Även om det inte finns många nya tomter att bygga på så sker hela tiden en fortsatt förändring från sommarboende till åretrunboende.

Därför känns det väldigt rätt att Vällersviks kyrkan går emot en ny vår. Med en förnyelse med ny kyrka och nya tag för att sträva mot att vara en naturlig del av samhället Frillesås.

NY KYRKA!?

Så klart det blir en ny kyrka. Bygglov beviljade i maj 2017 men överklagades till länsstyrelsen. Vi är väl alla berörda av den långa handläggnings-tid vårt ärende har tagit hos länsstyrelsen.

Det medför både verksamhetsmässiga konsekvenser och kostnadsförändringar.

Nu har vi ändå blivit lovade besked att till påsken ha ett beslut från länsstyrelsen.

Vi har inte hunnit få med det i detta brev men mer om fortsättningen kan du läsa på församlingens hemsida.

Vänföreningen!

Som vi antydde i vårt julbrev har föreningens vara eller inte vara diskuterats. Oavsett föreningsform finns vännerna och de behöver nödvändigtvis inte organiseras i en ideell förening.

Föreningen bildades 1999 som en sammanslutning av vänner med syftet "att verka för fortbestånd och utveckling av Svenska Baptistsamfundets anläggningar i Vällersvik inkl Minnesgård och Minneskyrka, Frillesås." Föreningen fungerade som ett nätverk, en adresslista fanns med personer som anmält sitt intresse.

År 2009, när församlingen och vännerna stod inför beslutet att gemensamt agera för att behålla Vällersviksanläggningen i lokal regi, beslutades ombilda föreningen med nya stadgar och ett medlemsregister.

Syftet var då enligt stadgarna "att tillsammans med Vällersviks Ekumeniska Församling (Vällersviks kyrkan) verka för att utveckla Vällersvik till att vara en plats för kristen verksamhet, rekreation, vila och aktivt friluftsliv."

Tanken fanns att bilda en gemensam förening med församlingen som skulle agera som förhandlingspart och genomförare av projekt Vällersvik.

Skattelagarna visade att bästa resultatet erhöles om Församlingen ensam var juridisk person i en affär.

År 2010 förvärvade Församlingen hela anläggningen och de följande åren fram till idag har en omvälvande förändring skett.

Fort på s.3